

Handlingsplan för det systematiska arbetsmiljöarbetet inom social- och äldreförvaltningen

Sammanfattning

Det systematiska arbetsmiljöarbetet ska varje år följas upp och utvärderas. Systematiskt arbetsmiljöarbete innebär att undersöka, genomföra och följa upp verksamheten för att förebygga olyckor och ohälsa. Social- och äldreförvaltningen har tillsammans med de fackliga parterna och skyddsombuden utvärderat förvaltningens systematiska arbetsmiljöarbete. Utifrån utvärderingen har en handlingsplan tagits fram med aktiviteter för att ytterligare förbättra det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Utvärderingen visar att de två tidigare förvaltningarna har kommit olika långt i det systematiska arbetsmiljöarbetet. Vissa verksamheter inom äldreområdet visar en tydlig systematik inom arbetsmiljöarbetet. Förvaltningen kommer att använda detta underlag för att förbättra det systematiska arbetsmiljöarbetet även inom övriga verksamheter inom social- och äldreförvaltningen.

Underlag för beslut

- Tjänsteskrivelse 2020-11-04 – Handlingsplan för det systematiska arbetsmiljöarbetet inom social- och äldreförvaltningen



- Beslutsunderlag 2020-11-06 – Rapport från Årlig uppföljning Resultat för SÄF

- Beslutsunderlag 2020-11-09 – Handlingsplan för årlig uppföljning SAM inom SÄF

Förslag till beslut

1. Äldrenämnden godkänner rapporten och lägger den till handlingarna.

Siw Lidestål
Social- och äldredirektör

Lena Gerlofstig
Avdelningschef

Bakgrund

Det systematiska arbetsmiljöarbetet ska varje år följas upp och utvärderas. Systematiskt arbetsmiljöarbete innebär att undersöka, genomföra och följa upp verksamheten för att förebygga olyckor och ohälsa. En god arbetsmiljö skapar attraktiva arbetsplatser som ger bättre trivsel, lägre sjukfrånvaro och lägre personalomsättning samt minskad risk för arbetsrelaterade olyckor. En god arbetsmiljö medför också engagerade medarbetare som bidrar till verksamhetens kvalitet, resultat och mål.

Social- och äldreförvaltningen har tillsammans med de fackliga parterna och skyddsombuden utvärderat förvaltningens systematiska arbetsmiljöarbete. Utvärderingen har gjorts i två steg, dels på lokal nivå i LOKSAM- grupperna och sedan aggregerats på samverkansgruppen på förvaltningsnivå. Utifrån utvärderingen har en handlingsplan tagits fram med aktiviteter för att ytterligare förbättra det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Förvaltningens synpunkter

Utvärderingen visar att de två tidigare förvaltningarna har kommit olika långt i det systematiska arbetsmiljöarbetet. Vissa verksamheter inom äldreområdet visar en tydlig systematik inom arbetsmiljöarbetet. Den systematik och det material som finns inom dessa delar av äldreområdet kommer att användas som underlag för att förbättra det systematiska arbetsmiljöarbetet även inom övriga verksamheter inom social- och äldreförvaltningen.



Förvaltning
Social- och äldreförvaltningen
Avdelning/Enhet
Verksamhetsstöd och utveckling
Handläggare
Lena Gerlofstig, avdelningschef

Dokumenttyp
Tjänsteskrivelse

Datum
2020-11-04

Diarienummer
ÅN 2020/200

Sida
4 (4)

Expedieras: Akt

För verkställighet: Avdelningscheferna inom social- och
äldreförvaltningen